Trolejbusova trat' Dukla vozovna - Hlavni nadrazi
Pozemky dotéené umisténim stozar (trvaly zabor):

TV -1. dil (V1 - V25)

V1 2168/3 Statutarni mésto Pardubice

V2 2168/10 UNIPETROL RPA s.r.0.

V3 2168/3 Statutarni mésto Pardubice

V4 2168/10 UNIPETROL RPA s.r.0.

V5 2168/3 Statutarni mésto Pardubice

V6 2168/10 UNIPETROL RPA s.r.0.

V7 2168/3 Statutarni mésto Pardubice

V8 2168/10 UNIPETROL RPA s.r.0.

V9 2165/40 Statutarni mésto Pardubice

V10  2168/10 UNIPETROL RPA s.r.0.

V11 2165/30 Statutarni mésto Pardubice

V12 214912 Dopravni podnik mésta Pardubic a.s.
V13 2165/30 Statutarni mésto Pardubice

V14 2149/2 Dopravni podnik mésta Pardubic a.s.
V15 2165/30 Statutarni mésto Pardubice

V16 2303/18 Statutarni mésto Pardubice

V17 2165/30 Statutarni mésto Pardubice

V18  2165/30 Statutarni mésto Pardubice

V19  2165/30 Statutarni mésto Pardubice

V20  2165/30 Statutarni mésto Pardubice

V21 2165/46 Dopravni podnik mésta Pardubic a.s.
V22  2165/46 Dopravni podnik mésta Pardubic a.s.
V23  2165/46 Dopravni podnik mésta Pardubic a.s.
V24 2165/46 Dopravni podnik mésta Pardubic a.s.
V25  2149/2 Dopravni podnik mésta Pardubic a.s.

TV - 2. dil (27-87)

27 2605/59 Statutarni mésto Pardubice
28 2303/24 Statutarni mésto Pardubice
29 2605/59 Statutarni mésto Pardubice
30 2303/24 Statutarni mésto Pardubice
31 4914/1 Reditelstvi silnic a dalnic CR
32 4915/12 Statutarni mésto Pardubice
33 4914/1 Reditelstvi silnic a dalnic CR
34A 4915112 Statutarni mésto Pardubice
34B  4915/12 Statutarni mésto Pardubice
35 4914/1 Reditelstvi silnic a dalnic CR
36 4915/12 Statutarni mésto Pardubice
37 4914117 Reditelstvi silnic a dalnic CR
38 491313 Reditelstvi silnic a dalnic CR

39 4914/17 Reditelstvi silnic a dalnic CR
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4913/11

4914/17 Reditelstvi silnic a dalnic CR
4913/1 Reditelstvi silnic a dalnic CR
4914/17 Reditelstvi silnic a dalnic CR
4913/1 Reditelstvi silnic a dalnic CR
4914/6 Reditelstvi silnic a dalnic CR
4913/1 Reditelstvi silnic a dalnic CR
4914/6 Reditelstvi silnic a dalnic CR
4913/1 Reditelstvi silnic a dalnic CR
4914/14 Reditelstvi silnic a dalnic CR
stavajici

4914/10 Statutarni mésto Pardubice
4913/1 Reditelstvi silnic a dalnic CR
stavajici

stavajici

4917/62 Reditelstvi silnic a dalnic CR
4917/63 Reditelstvi silnic a dalnic CR
4914/9 Reditelstvi silnic a dalnic CR
stavajici

stavajici

4914/9 Reditelstvi silnic a dalnic CR
stavajici

stavajici

stavajici

stavajici

stavajici

stavajici

stavajici

stavajici

stavajici

stavajici

stavajici

stavajici

stavajici

stavajici

stavajici

4917/43 Reditelstvi silnic a dalnic CR
stavajici

4917/43 Reditelstvi silnic a dalnic CR
stavajici

2628/18 SZDC s.0.

stavajici

2605/25 SZDC s.0.

stavajici

2605/25+2605/175 SZDC s.0. + SZDC s.0.

stavajici

Reditelstvi silnic a dalnic CR



TV - 3. dil (T1 - T68)

T1
T2

T3

T4

T5

T6

T7

T8

T9

T10
T11
T12
T13
T14
T15
T16
T18
T19
T20
T21
T22
723
T24
T25
T26
T27
T28
T29
T30
T31
T32
T33
T34
T35
736
737
T38
T39
T40
T41
T42
T43
T44
T45
T46
T47
T48
T49

2605/171
2605/184
2605/171
2605/171
2605/184
2605/171
2605/171
2605/171
2605/184
2605/171
2605/52
2605/171
2605/75
2605/188
2605/50
2605/46
stavajici
stavajici
stavajici
stavajici
4794/1
2605/74
2605/74
2605/74
2605/74
2605/74
2605/74
2605/74
2605/94
2605/171
1792/9
stavajici
1792/6
1792/6
1792/6
stavajici
2605/102
stavajici
stavajici
2605/110
stavajici
2605/110
stavajici
2605/111
stavajici
2605/111
2605/111
stavajici

SZDC s.o.

SZDC s.o.

SZDC s.o.

SZDC s.o.

SZDC s.o.

SZDC s.o.

SZDC s.o.

SZDC s.o.

SZDC s.o.

SZDC s.o.

SZDC s.o.

SZDC s.o.
Reditelstvi silnic a dalnic CR
SZDC s.o.

Lidl CR v.o.s.

Statutarni mésto Pardubice

Reditelstvi silnic a dalnic CR
Reditelstvi silnic a dalnic CR
Reditelstvi silnic a dalnic CR
Reditelstvi silnic a dalnic CR
Reditelstvi silnic a dalnic CR
Reditelstvi silnic a dalnic CR
Reditelstvi silnic a dalnic CR
Reditelstvi silnic a dalnic CR
Reditelstvi silnic a dalnic CR
SZDC s.o.

SZDC s.o.

Reditelstvi silnic a dalnic CR
Beditelstvi silnic a dalnic QR
Reditelstvi silnic a dalnic CR

Reditelstvi silnic a dalnic CR

SZDC s.o.
SZDC s.o.
Reditelstvi silnic a dalnic CR

Reditelstvi silnic a délnic CR
Reditelstvi silnic a dalnic CR



T50  2605/111 Reditelstvi silnic a dalnic CR

T51  2605/119 Reditelstvi silnic a dalnic CR

T52  stavajici

153  2605/119 Reditelstvi silnic a dalnic CR

T54  2605/120 Reditelstvi silnic a dalnic CR

T55  stavajici

T56  stavajici

T57  2605/143 Statutarni mésto Pardubice

T58  stavajici

T59  stavajici

T60  stavajici

T61  stavajici

T62  stavajici

T63  stavajici

T64  stavajici

T65  stavajici

T66  stavajici

T67  stavajici

T68  stavajici

TV - 4. Dil

TR1  2605/171 SZDC s.o.

TR2  2605/52+2605/183 SZDC s.0.+ SZDC s.0.
TR3  2605/45 Statutarni mésto Pardubice
TR4  povoleno v ramci UR ,Terminal B

TR5  2605/45 Statutarni mésto Pardubice
TR6  povoleno v ramci UR ,Terminal B

TR7  1769/6 NewCo Immo CZ GmbH
TR8  povoleno v ramci UR ,Terminal B

TR9  2605/45 Statutarni mésto Pardubice
TR10 povoleno v ramci UR ,Terminal B

TR11  2605/45 Statutarni mésto Pardubice
TR12 povoleno v ramci UR ,Terminal B¢

TR13 1778/7 NewCo Immo CZ GmbH
TR14 povoleno v ramci UR ,Terminal B

TR15 1778/7 NewCo Immo CZ GmbH



